РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2018                                 с. Переясловка                                   № 28-п
О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельсовета от 20.03.2017 № 8-п «О создании патрульной и патрульно – маневренной групп по контролю за противопожарной обстановкой  на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района в пожароопасный период»

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Переясловского сельсовета, в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории Переясловского сельсовета в пожароопасный период,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Переясловского сельсовета от 20.03.2017 № 8-п «О создании патрульной и патрульно – маневренной групп по контролю за противопожарной обстановкой  на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района в пожароопасный период» изложить в новой редакции согласно приложению
2. Данное постановление довести до сведения населения путем размещения его на информационных стендах, в газете «Вести села», на официальном сайте Переясловского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    А.А. Суренков
Приложение

к постановлению Главы

Переясловского сельсовета

от 20.03.2017 г. №  8-п

(в ред. от 06.04.2018 № 28-п)

Состав

Патрульной и патрульно - маневренной групп Переясловского сельсовета

Патрульная группа

1. Бойко В.Н.. – представитель ОМСУ - старший группы.

2. Герасимов В.В. - водитель

Транспорт - ВАЗ – 21043 г/н С161 МЕ

Патрульно – маневренная группа

1. Бойко В.Н.- специалист администрации сельсовета – старший группы

2. Тимофеев Е.Д. – рабочий по благоустройству

3. Яковлев П.П. – добровольный пожарный
4. Бойко В.Н. – добровольный пожарный

5. Герасимов В.В. - водитель
Транспорт - ВАЗ – 21043 г/н С161 МЕ